28/9/21 13:06 Correo: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO 11001400302120200034300 DE
SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA LILIANA SUAREZ RODRIGUEZ

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (lae) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 17/09/2021 11:06 AM
Para: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito en el
proceso de SCOTIABANK COLPATRIA contra LILIANA SUAREZ RODRIGUEZ radicado N0.2020-0343

Cordialmente,
Luis Eduardo Alvarado Barahona
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JUZGADO: 21 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No0.2020-00343

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: LILIANA SUAREZ RODRIGUEZ

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 207419272889 $ 26,816,037.95 $ 2,848,235.38

PAGARE No. 5406900001701226 $ 5,655,211.00 $ 735,623.00

SUMAS $32,471,248.95 $ 3,583,858.38
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20-mar-20 $ 32,471,248.95 $ 3,583,858.38 $ 36,055,107.33
20-mar-20 31-mar-20 28.43% 0.068% $ 32,471,248.95 12 $ 266,476.50 $ 3,850,334.88 $ 36,321,583.83
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 0.068% $ 32,471,248.95 30 $ 658,091.10 $ 4,508,425.98 $ 36,979,674.93
01-may-20 31-may-20 27.29% 0.066% $ 32,471,248.95 31 $ 663,751.23 $5,172,177.21 $ 37,643,426.16
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 0.066% $ 32,471,248.95 30 $ 640,141.95 $5,812,319.16 $ 38,283,568.11
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 0.066% $ 32,471,248.95 31 $ 661,480.02 $6,473,799.18 $ 38,945,048.13
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 0.066% $ 32,471,248.95 31 $ 666,992.57 $7,140,791.75 $ 39,612,040.70
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066% $ 32,471,248.95 30 $ 647,356.98 $7,788,148.73 $ 40,259,397.68
01-oct-20 31-oct-20 27.14% 0.066% $ 32,471,248.95 31 $ 660,506.07 $ 8,448,654.80 $40,919,903.75
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 0.065% $ 32,471,248.95 30 $ 631,332.05 $9,079,986.86 $ 41,551,235.81
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 32,471,248.95 31 $639,973.38 $9,719,960.24 $42,191,209.19
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $ 32,471,248.95 31 $ 637,131.09 $10,357,091.33 $ 42,828,340.28
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 32,471,248.95 28 $581,993.80 $10,939,085.13 $43,410,334.08
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 32,471,248.95 31 $ 640,086.67 $11,579,171.80 $ 44,050,420.75
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 32,471,248.95 30 $ 616,260.48 $12,195,432.27 $ 44,666,681.22
01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 32,471,248.95 31 $ 633,843.40 $ 12,829,275.68 $ 45,300,524.63
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 32,471,248.95 30 $613,078.47 $ 13,442,354.15 $ 45,913,603.10
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 32,471,248.95 31 $ 632,5627.23 $ 14,074,881.38 $ 46,546,130.33
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 32,471,248.95 31 $ 634,501.25 $ 14,709,382.63 $47,180,631.58
01-sep-21 17-sep-21 25.79% 0.063% $ 32,471,248.95 17 $ 347,050.25 $ 15,056,432.88 $ 47,527,681.83
$11,472,574.50 $15,056,432.88 $ 47,527,681.83

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$32,471,248.95
$ 15,056,432.88
$ 47,527,681.83

1de1



	20CORREO.pdf
	21 LIQ. CRÉDITO.pdf



